

Профилирование дорог без добавления
материала б устройство обочин и кюветов
на дорогах района
(наименование стройки)

WinСмета
Formular Nr.3

Локальная смета №
Ремонт

Сметная стоимость 528 865,39 Lei

Составлена в текущих ценах

№ пп	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Затраты труда :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	377,8000	50,60	19 116,680
		Всего затраты труда				19 116,68

Материальные ресурсы:

1.	1212121212121	apa	m3	25,0000	20,00	500,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	55,0000	455,77	25 067,350
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,5000	442,75	5 091,625
		Итого по строительным материалам				30 658,97

Строительные машины:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,8800	523,30	2 030,404
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1 030,0000	313,16	322 554,800
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,2200	313,85	2 579,847
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,4000	313,85	6 716,390
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,7100	259,47	184,224
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,0000	281,15	843,450
		Итого по строительным машинам				334 909,12

Total	Lei	384 684,77
Соц мед страх	22,5 %	4 301,25
Итого		388 986,02
Накладные расходы	10 %	38 898,60
Итого		427 884,62
Прибыль	3 %	12 836,54
Итого		440 721,16
НДС	20 %	88 144,23

Всего по смете: 528 865,39

Составил

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Проверил

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)